
MUNICIPIO DE CHARCAS
SAN LUIS POTOSI

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/sep./2024

U. Administrativa: 102
14/nov./2024

01:53 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: SUPERVISOR

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

O1701 2024/1097/CHARCAS/ REHABILITACION INTEGRAL DE CALLE NETZAHUALCOYOTL EN CAB. MPAL

04FI
S

FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL

102 INFRAESTRUCTURA

$0.00 $1,587,650.00 $1,587,641.87 $8.13 $1,587,641.87 $0.00 $8.13 $1,587,641.87 $1,587,641.87$1,587,650.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,587,650.00 $1,587,641.87 $8.13 $1,587,641.87 $0.00 $8.13 $1,587,641.87 $1,587,641.87$1,587,650.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,587,650.00 $1,587,641.87 $8.13 $1,587,641.87 $0.00 $8.13 $1,587,641.87 $1,587,641.87$1,587,650.00 $0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.00 $1,587,650.00 $1,587,641.87 $8.13 $1,587,641.87 $0.00 $8.13 $1,587,641.87 $1,587,641.87$1,587,650.00 $0.00614104FIS O1701 102   División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.00 $1,587,650.00 $1,587,641.87 $8.13 $1,587,641.87 $0.00 $8.13 $1,587,641.87 $1,587,641.87$1,587,650.00 $0.00  INFRAESTRUCTURA

$0.00 $1,587,650.00 $1,587,641.87 $8.13 $1,587,641.87 $0.00 $8.13 $1,587,641.87 $1,587,641.87$1,587,650.00 $0.00  2024/1097/CHARCAS/ REHABILITACION INTEGRAL DE CALLE NETZAHUALCOYOTL EN CAB. MPAL

O1702 2024/1097/CHARCAS/REHABILITACION INTEGRAL DE CALLE SANTOS DEGOLLADO  CAB. MPAL 2DA ETAPA

102 INFRAESTRUCTURA

$0.00 $237,156.00 $237,155.94 $0.06 $237,155.94 $0.00 $0.06 $237,155.94 $237,155.94$237,156.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $237,156.00 $237,155.94 $0.06 $237,155.94 $0.00 $0.06 $237,155.94 $237,155.94$237,156.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $237,156.00 $237,155.94 $0.06 $237,155.94 $0.00 $0.06 $237,155.94 $237,155.94$237,156.00 $0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.00 $237,156.00 $237,155.94 $0.06 $237,155.94 $0.00 $0.06 $237,155.94 $237,155.94$237,156.00 $0.00614104FIS O1702 102   División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.00 $237,156.00 $237,155.94 $0.06 $237,155.94 $0.00 $0.06 $237,155.94 $237,155.94$237,156.00 $0.00  INFRAESTRUCTURA
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$0.00 $237,156.00 $237,155.94 $0.06 $237,155.94 $0.00 $0.06 $237,155.94 $237,155.94$237,156.00 $0.00  2024/1097/CHARCAS/REHABILITACION INTEGRAL DE CALLE SANTOS DEGOLLADO  CAB. MPAL 2DA ETAPA

O1703 2024/1105/CHARCAS/PAVIMENTACION DE CALLE SEVILLA Y OLMEDO EN CAB. MPAL 2DA ETAPA

102 INFRAESTRUCTURA

$0.00 $3,091,000.00 $3,090,598.52 $401.48 $3,090,598.52 $0.00 $401.48 $3,090,598.52 $3,090,598.52$3,091,000.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $3,091,000.00 $3,090,598.52 $401.48 $3,090,598.52 $0.00 $401.48 $3,090,598.52 $3,090,598.52$3,091,000.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,091,000.00 $3,090,598.52 $401.48 $3,090,598.52 $0.00 $401.48 $3,090,598.52 $3,090,598.52$3,091,000.00 $0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.00 $3,091,000.00 $3,090,598.52 $401.48 $3,090,598.52 $0.00 $401.48 $3,090,598.52 $3,090,598.52$3,091,000.00 $0.00614104FIS O1703 102   División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.00 $3,091,000.00 $3,090,598.52 $401.48 $3,090,598.52 $0.00 $401.48 $3,090,598.52 $3,090,598.52$3,091,000.00 $0.00  INFRAESTRUCTURA

$0.00 $3,091,000.00 $3,090,598.52 $401.48 $3,090,598.52 $0.00 $401.48 $3,090,598.52 $3,090,598.52$3,091,000.00 $0.00  2024/1105/CHARCAS/PAVIMENTACION DE CALLE SEVILLA Y OLMEDO EN CAB. MPAL 2DA ETAPA

O1705 2024/177/AQUILES SERDAN/REHABILITACION DE CAMINO DE TERRACERIA

102 INFRAESTRUCTURA

$0.00 $1,503,000.00 $1,502,148.96 $851.04 $1,502,148.96 $0.00 $851.04 $1,502,148.96 $1,502,148.96$1,503,000.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,503,000.00 $1,502,148.96 $851.04 $1,502,148.96 $0.00 $851.04 $1,502,148.96 $1,502,148.96$1,503,000.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,503,000.00 $1,502,148.96 $851.04 $1,502,148.96 $0.00 $851.04 $1,502,148.96 $1,502,148.96$1,503,000.00 $0.006150   Construcción de vías de comunicación
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$0.00 $1,503,000.00 $1,502,148.96 $851.04 $1,502,148.96 $0.00 $851.04 $1,502,148.96 $1,502,148.96$1,503,000.00 $0.00615104FIS O1705 102   Construcción de vías de comunicación

$0.00 $1,503,000.00 $1,502,148.96 $851.04 $1,502,148.96 $0.00 $851.04 $1,502,148.96 $1,502,148.96$1,503,000.00 $0.00  INFRAESTRUCTURA

$0.00 $1,503,000.00 $1,502,148.96 $851.04 $1,502,148.96 $0.00 $851.04 $1,502,148.96 $1,502,148.96$1,503,000.00 $0.00  2024/177/AQUILES SERDAN/REHABILITACION DE CAMINO DE TERRACERIA

O1706 2024/CHARCAS/REHABILITACION INTEGRAL DE CALLE ZACATECAS EN CAB. MPAL

102 INFRAESTRUCTURA

$0.00 $382,000.00 $381,296.42 $703.58 $381,296.42 $0.00 $703.58 $381,296.42 $381,296.42$382,000.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $382,000.00 $381,296.42 $703.58 $381,296.42 $0.00 $703.58 $381,296.42 $381,296.42$382,000.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $382,000.00 $381,296.42 $703.58 $381,296.42 $0.00 $703.58 $381,296.42 $381,296.42$382,000.00 $0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.00 $382,000.00 $381,296.42 $703.58 $381,296.42 $0.00 $703.58 $381,296.42 $381,296.42$382,000.00 $0.00614104FIS O1706 102   División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.00 $382,000.00 $381,296.42 $703.58 $381,296.42 $0.00 $703.58 $381,296.42 $381,296.42$382,000.00 $0.00  INFRAESTRUCTURA

$0.00 $382,000.00 $381,296.42 $703.58 $381,296.42 $0.00 $703.58 $381,296.42 $381,296.42$382,000.00 $0.00  2024/CHARCAS/REHABILITACION INTEGRAL DE CALLE ZACATECAS EN CAB. MPAL

O1707 2024/921/CHARCAS/CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE LAZARO CARDENAS PROL. HIDALGO A CALLE
SATURNINO CEDILLO EN LA COL. AVIACION

102 INFRAESTRUCTURA

$0.00 $4,690,446.98 $4,690,446.97 $0.01 $4,690,446.97 $0.00 $0.01 $4,690,446.97 $4,690,446.97$4,690,446.98 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA
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$0.00 $4,690,446.98 $4,690,446.97 $0.01 $4,690,446.97 $0.00 $0.01 $4,690,446.97 $4,690,446.97$4,690,446.98 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $4,690,446.98 $4,690,446.97 $0.01 $4,690,446.97 $0.00 $0.01 $4,690,446.97 $4,690,446.97$4,690,446.98 $0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.00 $4,690,446.98 $4,690,446.97 $0.01 $4,690,446.97 $0.00 $0.01 $4,690,446.97 $4,690,446.97$4,690,446.98 $0.00614104FIS O1707 102   División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.00 $4,690,446.98 $4,690,446.97 $0.01 $4,690,446.97 $0.00 $0.01 $4,690,446.97 $4,690,446.97$4,690,446.98 $0.00  INFRAESTRUCTURA

$0.00 $4,690,446.98 $4,690,446.97 $0.01 $4,690,446.97 $0.00 $0.01 $4,690,446.97 $4,690,446.97$4,690,446.98 $0.00  2024/921/CHARCAS/CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE LAZARO CARDENAS PROL. HIDALGO A CALLE SATURNINO CEDILLO EN LA COL. AVIACION

O1708 2024/1106/CHARCAS/SAN RAFAEL/ REHABILITACION DE CAMINO DE TERRACERIA

102 INFRAESTRUCTURA

$0.00 $2,104,645.00 $2,104,644.26 $0.74 $2,104,644.26 $0.00 $0.74 $2,104,644.26 $2,104,644.26$2,104,645.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $2,104,645.00 $2,104,644.26 $0.74 $2,104,644.26 $0.00 $0.74 $2,104,644.26 $2,104,644.26$2,104,645.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,104,645.00 $2,104,644.26 $0.74 $2,104,644.26 $0.00 $0.74 $2,104,644.26 $2,104,644.26$2,104,645.00 $0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.00 $2,104,645.00 $2,104,644.26 $0.74 $2,104,644.26 $0.00 $0.74 $2,104,644.26 $2,104,644.26$2,104,645.00 $0.00614104FIS O1708 102   División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.00 $2,104,645.00 $2,104,644.26 $0.74 $2,104,644.26 $0.00 $0.74 $2,104,644.26 $2,104,644.26$2,104,645.00 $0.00  INFRAESTRUCTURA

$0.00 $2,104,645.00 $2,104,644.26 $0.74 $2,104,644.26 $0.00 $0.74 $2,104,644.26 $2,104,644.26$2,104,645.00 $0.00  2024/1106/CHARCAS/SAN RAFAEL/ REHABILITACION DE CAMINO DE TERRACERIA

O1709 2024/CHARCAS/ REHABILITACION DE CAMINO A LA COMUNIDAD DE EL CEDAZO
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102 INFRAESTRUCTURA

$0.00 $749,950.00 $749,947.22 $2.78 $749,947.22 $0.00 $2.78 $749,947.22 $749,947.22$749,950.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $749,950.00 $749,947.22 $2.78 $749,947.22 $0.00 $2.78 $749,947.22 $749,947.22$749,950.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $749,950.00 $749,947.22 $2.78 $749,947.22 $0.00 $2.78 $749,947.22 $749,947.22$749,950.00 $0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.00 $749,950.00 $749,947.22 $2.78 $749,947.22 $0.00 $2.78 $749,947.22 $749,947.22$749,950.00 $0.00614104FIS O1709 102   División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.00 $749,950.00 $749,947.22 $2.78 $749,947.22 $0.00 $2.78 $749,947.22 $749,947.22$749,950.00 $0.00  INFRAESTRUCTURA

$0.00 $749,950.00 $749,947.22 $2.78 $749,947.22 $0.00 $2.78 $749,947.22 $749,947.22$749,950.00 $0.00  2024/CHARCAS/ REHABILITACION DE CAMINO A LA COMUNIDAD DE EL CEDAZO

O1905 2024/CHARCAS/REHABILITACION DE POZO POTOSI

102 INFRAESTRUCTURA

$0.00 $477,970.00 $477,969.86 $0.14 $477,969.86 $0.00 $0.14 $477,969.86 $477,969.86$477,970.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $477,970.00 $477,969.86 $0.14 $477,969.86 $0.00 $0.14 $477,969.86 $477,969.86$477,970.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $477,970.00 $477,969.86 $0.14 $477,969.86 $0.00 $0.14 $477,969.86 $477,969.86$477,970.00 $0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

$0.00 $477,970.00 $477,969.86 $0.14 $477,969.86 $0.00 $0.14 $477,969.86 $477,969.86$477,970.00 $0.00613104FIS O1905 102   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

$0.00 $477,970.00 $477,969.86 $0.14 $477,969.86 $0.00 $0.14 $477,969.86 $477,969.86$477,970.00 $0.00  INFRAESTRUCTURA

$0.00 $477,970.00 $477,969.86 $0.14 $477,969.86 $0.00 $0.14 $477,969.86 $477,969.86$477,970.00 $0.00  2024/CHARCAS/REHABILITACION DE POZO POTOSI
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O2301 2024/178/CHARCAS/CONSTRUCCION DE CANCHA PUBLICA DE USOS MULTIPLES EN FRACC. LA ESPERANZA CAB. MPAL 2DA ETAPA

102 INFRAESTRUCTURA

$0.00 $1,442,175.00 $1,442,166.35 $8.65 $1,442,166.35 $0.00 $8.65 $1,442,166.35 $1,442,166.35$1,442,175.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,442,175.00 $1,442,166.35 $8.65 $1,442,166.35 $0.00 $8.65 $1,442,166.35 $1,442,166.35$1,442,175.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,442,175.00 $1,442,166.35 $8.65 $1,442,166.35 $0.00 $8.65 $1,442,166.35 $1,442,166.35$1,442,175.00 $0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.00 $1,442,175.00 $1,442,166.35 $8.65 $1,442,166.35 $0.00 $8.65 $1,442,166.35 $1,442,166.35$1,442,175.00 $0.00614104FIS O2301 102   División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.00 $1,442,175.00 $1,442,166.35 $8.65 $1,442,166.35 $0.00 $8.65 $1,442,166.35 $1,442,166.35$1,442,175.00 $0.00  INFRAESTRUCTURA

$0.00 $1,442,175.00 $1,442,166.35 $8.65 $1,442,166.35 $0.00 $8.65 $1,442,166.35 $1,442,166.35$1,442,175.00 $0.00  2024/178/CHARCAS/CONSTRUCCION DE CANCHA PUBLICA DE USOS MULTIPLES EN FRACC. LA ESPERANZA CAB. MPAL 2DA ETAPA

$0.00 $16,265,992.98 $16,264,016.37 $1,976.61 $16,264,016.37 $0.00 $1,976.61 $16,264,016.37 $16,264,016.37$16,265,992.98 $0.00  FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL

$0.00 $16,265,992.98 $16,264,016.37 $1,976.61 $16,264,016.37 $0.00 $1,976.61 $16,264,016.37 $16,264,016.37$16,265,992.98 $0.00  Total Final

Page 6


